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Objednávky rok 2013
Číslo Dodávateľ Predmet objednávky
1.
2. Oprava kotlov v bytovkách – byt č. 4/6 a ¾
3. Oprava kotla v bytovke – byt č. 3/3
4. Juraj Rusnák, Nové Zámky Preprava osôb – 23.2.2013 – Bánov – Skalka a späť
5. Tiahlo s prírubou na fekálny príves
6. Archeologický ústav, SAV, Nitra Archeologický výskum pre stavbu – Odvedenie dažďových vôd
7. Vytýčenie telekomunikačných sietí
8. Vytýčenie plynových sietí
9. Preprava osôb – Bánov – Patince a späť
10. Elektrikársky materiál
11. Žiarivky a držiaky na verejné osvetlenie
12. Posúdenie PD na Úpravu kotolne a Bufetu pri telocvični
13. Posudok a návrh riešenia havarijného stavu v MŠ v areáli ZŠ
14. 
15.
16. Práce na javisku v KD
17. Zapojenie a nastavenie telefónnej linky
18. Vstupové tabule a tabule výročie
19.
20. Preprava osôb – Bánov – Bratislava a späť
21. Oprava vykurovacieho systému – Pri kaštieli 4/2
22. Spúšťač motora 2,5-4A
23. Marek Mráz, Bánov
24. Antuka
25.
26. Občerstvenie – Deň učiteľov
27. Spracovanie drevnej hmoty v ŠA
28. EASTMOP
29. Pracovné prostriedky
30. Pracovné prostriedky

Aquaplan, s.r.o. Komárno PD – Bánov zhromažďovacia plocha pri novom cintorína
Miroslav Šimonek, Nové Zámky
Miroslav Šimonek, Nové Zámky

PRILLINGER SLOVENSKO, s.r.o. Ivanka pri Dunaji

Slovak Telekom, Bratislava
SPP, a.s., Bratislava
Bogdány, s.r.o., Nové Zámky
HAGARD:HAL, a.s., Nitra
SIMONTRADE SLOVAKIA, s.r.o., Nové Zámky
Techn ická inšpekcia, a.s., Bratislava
4A Projektový ateliér, Ing. Thomková, Nové Zámky
Národná geograficko-informačná, s.r.o, Nitra Počítačové upravenie digitálnej formy leteckej fotografie s kat.mapou
Stanislav Békešský, BESTA Cleaning, Nové Zámky Čistenie kanalizácie ZŠ vysokotlakovým strojom „Compact“
KORATEX a.s., Bratislavva
ITCOM, s.r.o., Nové Zámky
Ján Smrhola – OLYMP, Santovka
Projekčná kancelária, Ing. Furuglyás, Nové Zámky Vyhot.digit.formy projektov na CD – Bánov-kanalizácia II.,III. A IV.et.
Bogdány, s.r.o., Nové Zámky
Šimonek Miroslav, Nové Zámky
HAGARD:HAL, a.s., Nitra

Oprava obkladu – Div.sála
Ing. Ivan Stračár – STIV, Šaľa
Autodieľňa Dušan Mazúch, Bánov Prneumatiky 4 ks – montáž
Alexander Papp, SIP, s.r.o., Šurany
 Biotrade, Bratislava
SVATS.sk
DaH-MAT, spol. s r. o., Bánov
DaH-MAT, spol. s r. o., Bánov
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31. Pracovné prostriedky
32.
33. Vyraďovacie konanie registratúrnych záznamov
34. Inštalačné práce – oprava kotla
35. Pozvánky
36.
37. Tonery
38. Oprava kopírovacieho stroja
39.
40. Parkový traktor STARJET CHALENGE HST
41.
42.
43. 
44. Pozvánky – 100 ks
45.
46.
47. Marek Mráz, Bánov, Štúrova 4, Bánov Výmena pracovnej dosky na kuch. linke
48.
49 Oprava poplašného zariadenia
50. Valec hlavný spojkový na traktor
51. KANÁL SERVIS, Novozámocká 349, Ivanka pri Nitre Prenájom mobilných WC
52. Žiarovky a štartéry
53. Inzerát v novinách
54. Ing. Štefan Vajda, kpt. Nálepku 450, Vráble Dodanie a osadenie zábradlia na odvodňovací žľab
55. Korektúra textu
56. Tlačiareň Canon MF4780W
57. Geodetické práce
58. MY Regionálne noviny, Petit Press, Nitra 1100 ks  noviny -  MY Novozámocké novosti
59. Prehliadka kotlov – bytovky – 1-6
60, AZ PRINT, Nám. Republiky, Nové Zámky Tlač plagátov
61. Juraj Rusnák, Nábrežná 63, Nové Zámky
62.

DaH-MAT, spol. s r. o., Bánov
Ing. Fridrich Scholz, Nové Zámky Krovinorez
Ing. Pavol Tallo, Myjava
Miroslav Šimonek, Nové Zámky
IN DESIGN, s.r.o., Nové Zámky
Peter Kováč, Malé Chyndice 42 Prenájom skákacieho hradu a šmýkaly
MONTEN s.r.o., Nové Zámky
MONTEN s.r.o., Nové Zámky
Projekčná kancelária, Ing. Furuglyásová, N.Zámky Projekt. práce – Bánov–odvedenie dažďových vôd z Kukučínovej ul.
Ing. Fridrich Scholz, Nové Zámky
CBS spol. s r.o., B.Bystrica Prezentácia v maľ.mape
Ing. Furuglyásová, Nové Zámky Porealizačné zakreslenie – Bánov – odvedenie dažď.vôd
OSRAM a.s., Komárňanská cesta 7, Nové Zámky Prenájom futb.ihriska
IN DESIGN, s.r.o., Nové Zámky
Autodieľňa Dušan Mazúch, Bánov Výmena brzdovej kvapaliny, oprava bŕzd – Opel Astra
Autodieľňa Dušan Mazúch, Bánov Príprava vozidla na STK – Škoda Fábia

ZVS, a.s., Ľanová 17, Nové Zámky Vyjadrenie k PD – Odvedenie dažď.vôd z ul. Kukučínovej na J.Kráľa
SAMALARM, s.r.o., Gogoľova 6, Nové Zámky
AGRA, s.r.o., Na Bystričku 800/14, Martin

HAGARD:HAL, a.s., Nitra
Petit Press, a.s., Lazaretská 12, Bratislava

Júlia Meňovská, Royova 6, Prešov
Profitechnik, Dunajské nábrežie 36, Komárno
Ing. Jozef Urge, Tatranská 188, Nové Zámky

Miroslav Šimonek, Nábrežná 23, Nové Zámky

Preprava autobusom – Bánov – Pribylina a späť
ART Silvia Kálaziová, Devínska 20, Nové Zámky Info nálepky s logom 900 rokov obce Bánov
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63,
64.
65. Darčekové predmety k oceňovaniu
66. Slávnostný obed k 900. výročiu obce pre 100 osôb
67. Prenájom atrakcií pri príležitosti osláv 900. výročia
68. Vlajky
69. Reprezentačné predmety
70. Výsadba zelene a stromov pri pamätníku
71. FOTO a Digitálne úpravy na pohľadnicu obce
72. Umelecké vystúpenie k 900. výročiu obce Bánov
73. Vyhotovenie 2000 ks pohľadníc obce
74. Kamera k pamätníku + montáž 
75.
76. Požiarnicka rovnošata
77. Prenájom stanu, pódia a pivných setov na oslavy k 900. výročiu obce
78.
79. Stredná odborná škola, Nitrianska 81, Šurany Recepcia  pri príležitosti osláv 
80. S-M Textil, Bánov Školské potreby
81. Vykonanie elektronickej aukcie na kúpu traktora
82. Salónky
83. Preprava osob  - Bánov-Podhájska a späť
84. Preprava osôb – Bánov – Nitra a späť
85. Revízia el. rozvodov
86. Vyhotovenie a montáž pamätníka k 900.výročiu
87. Odborná skúška na MP 13-2
88. Účtovníctvo ROPO a obcí na rok 2014
89.
90. Pracovné pomôcky
91. Práce na KTB na ul. Šurianskej
92. Odborná prehliadka plynových tlakových zariadení a zaškolenie 
93. Vŕtanie studne na cintoríne
94. El. materiál

REOPA, s.r.o., Šurany Oprava hlavy traktora a vstrekovača
GARDEN TOP, s.r.o., Mostná 13, Nitra Banner k výročiu obce
FIRMA KOŠIK s.r.o., Detvianska 6, Nové Zámky
Alexander Papp, SNP 1/63, Šurany
Peter Kováč, Malé Chyndice 42
Jozef Šmrhola, Santovka
ART Silvia Kálaziová, Devínska 20, Nové Zámky
MADPLANT GROUP s.r.o., Nové Zámky
TRIMAN s.r.o., Mojzesovo
Mgr. Art. Otokar Klein, Nové Zámky
Tlačiareň Merkur s.r.o., Dolný Ohaj
SAMALARM, s.r.o., Gogoľova 6, Nové Zámky
SIMOTRADE SLOVAKIA, s.r.o. Nové Zámky Halogenidová výbojka
PYROTEX s.r.o., Dolné Orešany93
KLIKK, s.r.o., Zemné
TAMONT s.r.o., Nový Tekov Konektor kompresný – na opravu  kábl.televíznych rozvodov

Centrálna obstarávacia agentúra s.r.o, Nitra
COOP Jednota, Hl.nám., Nové Zámky
Bogdány, s.r.o., Nové Zámky
Bogdány, s.r.o., Nové Zámky
Tibor Takács – ŠERP, Nové Zámky
Kamenárstvo, Ján Sádecký, Bánov
HOST-SERVIS, s.r.o., Stará Bystrica
IURA EDITION, spol. s r.o., Bratislava
Jozef Kollár-PLYNOTHERM, Hurbanovo Technická prehliadka plyn.kotlov
Patrik Kucsara, Šoltésovej 37, Nové Zámky
Roman Gahér, Horná Kráľová
HITECO s.r.o., Bratislava
Bc. Radovan Havlas, Mierová 5, Šurany
Hagard Hal, spol. s r.o., Nitra
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95. Oprava KTB rozvodov – ul. ČA, Bernolákova ul.
96. Tonery
97.
98. ZŠ s MŠ Bánov Prenájom priestorov na voľby
99. ZŠ s MŠ Bánov Prenájom priestorov na voľby – II. kolo
100.
101. Salónky
102. Finančný spravodajca r. 2014
103. Práce, mzdy a odmeňovanie r. 2014
104. Ozdoby – stromček 4 ks, Veselé Vianoce 1 ks
105. Elektr. materiál
106. Elektr. materiál
107.
108. Preprava osôb – Bánov – Podhájska a späť
109. PD na Zberný dvor
110.
111. Uličné tabule
112. Preprava autobusom – Bánov – Nitra a späť
113. KTB, Bánov Oprava KTB rozvodov  a hlavnej stanice
114. KTB, Bánov
115. KTB, Bánov Vysielanie riadnych zasadnutí OZ a vyhotovenie DVD
116. Závlahy Kalina, Nové Zámky Dodávka a montáž materiálu – jarný a jesenný servis 
117. Dodávka rastlín, výsadba v nádobách
118. Starostlivosť o kvety v nádobách
119. Rez kríkov a krov
120.

Roman Gahér, Horná Kráľová
Triceratops Software, Nové Zámky
Autodieľňa Dušan Mazúch, Bánov Príprava vozidla na STK – Škoda Fábia, Opel Astra

Poradca s.r.o., Žilina Verejná správa r. 2014, Zákony r. 2014, Daň.priznania, E-poradca
COOP Jednota, Hl.nám., Nové Zámky
Poradca podnikateľa s.r.o., Žilina
Poradca podnikateľa s.r.o., Žilina
Orgeco spol. s r.o., Nové Zámky
HAGARD:HAL, a.s., Nitra
HAGARD:HAL, a.s., Nitra
SAMALARM, s.r.o., Gogoľova 6, Nové Zámky Montáž a dodávka kamer. Monitor. Zariadenia na zberné miesto
Bogdány, s.r.o., Nové Zámky
4A Projektový ateliér, Ing. Thomková, Nové Zámky
Autodieľňa Dušan Mazúch, Bánov Oprava bŕzd – Opel Astra
Smaltovňa Mišík Holíč, Holíč
Bogdány, s.r.o., Nové Zámky

Oprava klimatiz.jednotky

Zajíček Ľuboš, Bánov
Zajíček Ľuboš, Bánov
Zajíček Ľuboš, Bánov
Vladimír Sovič, Radava Preprava autobusom – vian. Koncert
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